i procesów zarządzania ryzykami, w porównaniu do poprzedniego okresu.

  RYZYKO STOPY PROCENTOWEJ

Narażenie Spółki na ryzyko wywołane zmianami stóp procentowych dotyczy przede wszystkim długoterminowych zobowiązań
finansowych Formy fina   kach WIBOR i EURIBOR. o . sowania działalności są oparte zmienną stopę procentową bazującą na staw
Spółka na bieżąco monitoruje sytuację związaną z decyzjami Rady Polityki Pieniężnej, mającymi bezpośredni wpływ na rynek stóp
procentowych w kraju.

Wartość narażona na ryzyko stopy procentowej na dzień 31.12 . zł.2024 to  tys52 749

Ryzyko stopy procentowej – wrażliwość na zmiany

Poniższa tabela przedstawia wrażliwość wyniku finansowego brutto na racjonalnie możliwe zmiany stóp procentowych
przy  założeniu niezmienności innych czynników (w związku z zobowiązaniami o zmiennej stopie procentowej) S. półka szacuje, że
wpływ zmian stóp procentowych na kapitał własny oraz całkowite dochody ogółem Spółki byłby zbliżony do wpływu na wynik
finansowy brutto, po uwzględnieniu podatku dochodowego.

TABELA RYZYKO STOPY PROCENTOWEJ 68.

 ZWIĘKSZENIE/

ZMNIEJSZENIE O PUNKTY
PROCENTOWE

 WPŁYW NA WYNIK
FINANSOWY

BRUTTO
 Rok zakończony dnia 31.12.2024
 WIBOR  +1% 527
 WIBOR  -  1% -  527
 Rok zakończony dnia 31.12.2023
 WIBOR  +1% 295
 WIBOR  -  1% -  295
EURIBOR +1% 23
EURIBOR -  1% -  23

Wszystkie kredyty oprocentowane są według stawki WIBOR plus marża banku. Od tki od wykorzystanych kredytów płatne sąse
w okresach miesięcznych. Kredyty zaciągnięte są w PLN, na finansowanie bieżącej i inwestycyjnej działalności.

NOTA 54. 1. RYZYKO WALUTOWE

Spółka  narażona  jest na ryzyko  walutowe z tytułu  zawieranych  transakcji.  Ryzyko takie  powstaje  w wyniku  dokonywania
przez  funkcjonalna  . Jednostkę sprzedaży lub zakupów w walutach innych niż jej waluta

Na dzień 31 grudnia roku Spółka nie zabezpieczała transakcji sprzedaży ani zakupów 2024 denominowanych w walutach obcych.